D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

52
4,

 2
0

de
 s

et
em

br
o

de
 2

02
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 1180/2023

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV, do RIMPDFT
(Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria nº 94/PGJ, de 30 de janeiro de 2022, tendo em
vista o que consta do Processo SEI n°. 19.04.4327.0021077/2023-61.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores CARMEN SILVA RODRIGUES BARRETO DE

SOUZA, matrícula nº 1316, para exercer o encargo de GESTOR, CARLOS JOSÉ RODRIGUES
SOBRAL, matrícula nº 1883, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, e os servidores
descritos na tabela abaixo, para exercerem o encargo de FISCAL SETORIAL E FISCAL SETORIAL
SUBSTITUTO, do Contrato n.º 056/SG/MPDFT/2023, firmado com JDR SERVICES LTDA. - ME., que
tem por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços remanescentes de carregador de
volumes e bens móveis, com fornecimento de materiais, de acordo com as condições e as especificações
deste instrumento, seus anexos, e dos anexos do edital.

LOCALIDADE FISCAL SETORIAL -TITULAR FISCAL SETORIAL
- SUBSTITUTO

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Brasília II

Kátia Cristina Sampaio Brígido,
matrícula 3997

Mauri José Ramos Cerqueira,
matrícula 802.

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Ceilândia

Patrícia de Souza Lopes
Silva, matrícula 4524

Carlos Antônio de Oliveira,
matrícula 4705.

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça do Gama

Ricardo César Lamounier, matrícula
1377

Gilson Ribas Costas, matrícula 735

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça da Infância e Juventude

Márcio Silva de Almeida, matrícula
1962

Daniel Lopes Cançado, matrícula
1811

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça do Paranoá

Odeize Alves Couto, matrícula 2276 José Martiniano de Sousa Júnior,
matrícula 4724

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Planaltina

Rui Gomes Coutinho, matrícula 1834 Brenda Paola Cardoso de Souza,
matrícula 5678

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Samambaia

Ilma Aparecida Ramos Estevam,
matrícula 751

Bruno Barreto da Silva, matrícula
5392

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Santa Maria

Daniela Pereira Gomes, matrícula 4446 Ana Rodrigues Alves, matrícula
3408

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Sobradinho

Roseni Ramos da Silva Nepomuceno,
matrícula 1052

Kelly Gonçalves de Sousa,
matrícula 2911

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

52
4,

 2
0

de
 s

et
em

br
o

de
 2

02
3.

Coordenadoria das Promotorias de
Justiça de Taguatinga

Marcelo Rodrigues, matrícula 1177 Paulo De Assis Martins Marques,
matrícula 4711

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)
CLAUDIA MARIA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
19/09/2023, às 17:21, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0565308 e o código
CRC D41A5BD8.

19.04.3288.0044468/2023-39 0565308v3